NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio 1° quincena de abril incluye fc
108245-108267/68/69/70 con rc 153534.

265,268.79265268.790001 1 265268.79000

74155677265347
22/04/2024

7,958.06Perc.IVA

SUBTOTAL 265,268.79
I.V.A.INSCRIP.  % 55,706.45

TOTAL 344,526.04

22376034 CAE

PESOS  TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTISEIS CON 04/100

$

$

$

$

21

$

15,592.74

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 89.77 924 0.09 250.02

902 1.75 4642.20 901 4.00 10610.75

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 1° quincena de abril incluye fc 108245-108267/68/69/70 con rc 153534.